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Odpowiedzi na zapytania do SIWZ 

Dotyczy: Budowa budynku biblioteki wraz z infrastrukturą techniczną oraz budynku 
gospodarczego z kotłownią w ramach zadania: „Biblioteka Centrum Kulturalnym Gminy 
Przyłęk” w ramach realizacji Programu Wieloletniego Kultura +, priorytet „Biblioteka + 
Infrastruktura Bibliotek”  
 
 
Pytanie 16 
Czy przyłącze elektryczne stanowi przedmiot powyższego przetargu? Jeżeli tak proszę 
o dokumentację umożliwiającą wycenę. Prosimy o dołączenie warunków 
przyłączeniowych z zakładem energetycznym. 
 
Odpowiedź:  
Przyłącze energetyczne nie jest przedmiotem przetargu. 
 
Pytanie 17 
Proszę o przekazanie dokumentacji stanowiącej podstawę do wyceny świetlików z 
poliwęglanu. 
 
Odpowiedź: 
W kosztorysie należy wycenić świetliki aluminiowe szklone poliwęglanem zgodnie 
z załączonym rysunkiem. 
 
Pytanie 18 
W przedmiarze robót budowlanych w „Biblioteka część A" w pozycji stropu Teriva 
jest błąd, ponieważ obmiar stropu wynosi 2 m2, podczas gdy wstępny obmiar na 
podstawie przekazanych rysunków to 360 m2. Proszę o uwzględnienie poprawki. 
 
Odpowiedź: 
W kosztorysie ofertowym należy wycenić: 
w poz. 27 – Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli – pręty 
gładkie – 0,135, 
w poz. 28 – Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty 
żebrowane – 0,816 t, 
w poz. 29 – Stropy gęstożebrowe żelbetowe na belkach prefabrykowanych teriva - 339 
m2. 
 
Pytanie 19 
W przedmiarze brakuje pozycji z poręczami zewnętrznymi dla niepełnosprawnych i 
balustrad wewnętrznych na klatce schodowej. Proszę podać wymiary poręczy oraz 
balustrady. 
 



Odpowiedź: 
W kosztorysie należy wycenić typowe poręcze i balustrady ze stali nierdzewnej o 
wysokości barierek 1,1 m – barierki zewnętrzne długość 45,4 m, barierki wewnętrzne 
długość 15,3 m. 
 
Pytanie 20 
Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy. 
 
Odpowiedź:  
Do oferty nie załączamy kosztorysu ofertowego jedynie kalkulację uproszczoną ceny 
oferty – wzór na naszej stronie internetowej w załącznikach do ogłoszenia. 
 
Pytanie 21 
W przedmiarze są świetliki dachowe brak zestawienie i rysunków świetlików. 
Proszę o zestawienie 
 
Odpowiedź: 
W kosztorysie należy wycenić świetliki aluminiowe szklone poliwęglanem zgodnie 
z załączonym rysunkiem.  
 
Pytanie 22 
W przedmiarze brak pozycji parapetów. Proszę o podanie ilości oraz wymiarów. 
 
Odpowiedź: 
W kosztorysie ofertowym należy wycenić parapety ze sztucznego marmuru o 
szerokości 25 cm i łącznej długości 53,8 mb. 
 
Pytanie 23 
Proszę o podanie ilości zgodnie z projektem stropu teriva poz. 27,28,29. 
 
Odpowiedź: 
W kosztorysie ofertowym należy wycenić: 
w poz. 27 - Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty 
gładkie - 0,135, 
w poz. 28 - Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty 
żebrowane - 0,816 t, 
w poz. 29 - Stropy gęstożebrowe żelbetowe na belkach prefabrykowanych teriva - 339 
m2. 
 
Pytanie 24 
Brak w zestawieniu okna poddasza kosztorys część A poz. 48 
 
Odpowiedź: 
W części A należy kreślić a w części B należy wycenić: 12 szt. okien połaciowych O2 
o wymiarach 1,20 x 0,90 m oraz 3 szt. O3 o wymiarach 1,00 x 0,90 m. 
 



Pytanie 25 
Brak ścianki w zestawieniu poz. 76 przedmiar część B . proszę o podanie zestawienia 
 
Odpowiedź: 
Część B poz. 76 dotyczy posadzek a nie ścian – prosimy o doprecyzowanie pytania. 
 
Pytanie 26 
W zestawieniu jest okno o O2 oraz 13 natomiast brak jest takiej pozycji w 
przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie.  
 
Odpowiedź: 
w pozycji 62 należy doliczyć 12 szt. okien O2 o wymiarach 1,2 x 0,9 m oraz 3 szt. 
okien O3 o wymiarach 1,0 x 0,9 m. 
 
Pytanie 27 
Brak w zestawieniu drzwi antypanika 1,0 x 2,10 
 
Odpowiedź: 
W kosztorysie należy dodatkowo wycenić drzwi „antypanik”: D 01 1 szt. o wymiarach 
1,10 x 2,85 m, D 02 o wymiarach 1,10 x 2,50 m oraz 1 szt. D 07 o wymiarach 1,0 x 
2,1 m. 
 


